
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor
Período de 27/07/2018 a 27/07/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Fonte : TESOURO1

Data Tipo Ordem
Cód.

Reduzido Nº Empenho Credor
Docto
Baixa ValorTipo OPO.P Documento

Aplicação GERAL110000

27/07/2018 612 CONSTRUTORA G M EIRELI - EPP401 14.262,00675/2018 Normal 394/2018 Orçamentária

Retenção: 0,00

17.778.250/0001-50

Total por 14.262,00

Total por Fonte....................: 14.262,00
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(-) Anulações .............:

Total Geral ................:

(-)  Retenção..............:

Total Líquido.............:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

Período de 27/07/2018 a 27/07/2018

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS
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0,00

0,00

14.262,00

14.262,00

0,00

14.262,00


